
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024 м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін до Положення 

про аналітичний відділ  
Управління охорони здоров’я  
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району  
Полтавської області  
   

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, 
спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики (протокол №43 від 08.08.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до додатку 7.1 рішення третьої сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області восьмого скликання від 22.12.2020 «Про 
затвердження положень виконавчих органів міської ради в новій редакції», 
виклавши його в новій редакції, додається. 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


